ACU

2024 3

雅安校区 2022、2023 级全体同学：

信息工程学院“ACU 工作室”拟于2024年3月开展招新工作，现将招新工

作通知如下：

李军

王先垚、路正阳、毛嘉阳、罗琪

ACU（Aim Common Union）“志合同盟工作室”成立于 2016 年， 研究

方向包括 （主要围绕计算机视觉、

自然语言处理、多模态和AI4S应用） ，为

的工作室之一。工作室致力于挖掘成员科研与开发

潜力， 促进各方向成员专业兴趣特长的充分发挥， 以志同道合、互助协同的理

念共同探索人工智能和系统开发的奥秘与乐趣。

1. 2023 “挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“黑科技”专项赛

“行星”级（ ）；全国高校计算机大赛——人工

智能创意赛 ；“发现杯”全国大学生互联网软件设计大赛

；全国计算机能力挑战赛 ；中国国际“互联网+”大学生创新

创业大赛 ；

2. 2023 大创项目立项数量为 3 1 ；

3. 2023 中国大学生计算机设计大赛 3 7

4. 2023 —— 20w

5. 2023 科研兴趣立项6项（今年科研兴趣项目 成员

100%）；

6. 4 6 、 1 ，

省级大学生创新训练计划3项；

7. 3 12 包括信工院首篇入选ESI全

球热点与高被引论文，授权专利软著10余项；

8. 2 获得2 1

9. 18-20 深度学习方向 1 SCI ，20-21 深度学习方向

；

10.积累了100 ，20 。

工作室目前已与

等研究机构或学院开展项目合作，同时工作

室承接 校级站群开发项目等项目。

1. 5

2. 4

3. 2023 1 2023 1 （为全校本科

生最高荣誉， 今年信工院所有优标推荐 ACU工作室成员）

4. 2023年6 20 推免至985院校深造 3 3 ;

5. 现已累计 的工作室成员保研至中国科学技术大学、南京大学、

东南大学、电子科技大学、哈尔滨工业大学、华东师范大学和西北工业大学等各大

重点高校； 同时， 的工作室成员进入阿里巴巴、字节跳动、美团等知

名互联网企业。

我们联合前后端开发、深度学习，是 的工作室。我

们更是一个大家庭，无论你是 在我们工

作室都能找到最适合自己的答案。

在这里，你可以尽情探索自己，有着无限可能。在这里，有

充裕的工位，舒适的环境，丰富的科研与开发项目。在这里，每一位同学最终

都会有所收获。

除了学术，我们更重视团队的和谐与发展。工作室会举行定期团建，线下

聚会。每个人都会在这里找到属于自己的知己。工作室里的每位师兄师姐都非

常热情，工作室内部学习氛围优良，成员们相互交流、互相学习、取长补短、

志同道合，致力于共同进步！！！

面向 2022 2023 ，考虑到不同方向同学入

门学习时间问题， 特此开始第二批招新：

欢迎感兴趣的同学填写表单参与招新。

1. 热爱祖国，遵守宪法和法律、校纪校规和工作室的规章制度；

2. 为人踏实、能吃苦；待人友善、乐于助人，能够团结同学；遇到问题能够

及时沟通，并有独立思考的能力；

3. 勤奋好学， 的同学 ；

4. 完成工作室的学习任务， ；

5. 对于 的同学，有一定的编程基础，了解或熟悉一门高级程序语言，

；

6. 对于 的同学，考核时将 放在首位，

这里是每一位有志于在计算机领域发展人士的乐土，如果你对我们

的方向感兴趣，ACU 工作室欢迎你的到来！

实验室地址：新区10-B411，新区孵化园

学生负责人联系QQ:2106732619

更多详情请加入招新 QQ 群了解， QQ 群号：629047639（点击即可

入群）

招新收集表单： ACU 工作室招新表单（点击即可跳转）

http://qm.qq.com/cgi-bin/qm/qr?_wv=1027&k=VKZ_g2qTbb-IeXg106Dc0wFfyA6dIkF5&authKey=m0EO8Lj3wKsMyBy1QiiMsTqZMctOpwt%2BEhPt6PE8sJVsO%2Fn0NmOpU8bgkczEIoo4&noverify=0&group_code=629047639
https://wj.qq.com/s2/14315833/1a9c/

10 B411

	信息工程学院“ACU  工作室”招新通知
	（2024 年 3 月）
	二、 招新范围和时间安排
	三、基本要求